.~ CAMARA MUNICIPAL DE
et

8% EME/SP
\x_/A .“

DESPESAS EFETUADAS PELA CAMARA MUNICIPAL DE LEME
MES OUTUBRO 2025

FICHA - 01

DOTAGAO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 508.318,31
FOLHA MES OUTUBRO SERVIDORES 337.288,10
FOLHA MES OUTUBRO VEREADORES 171.030,21
FICHA - 03

DOTAGAO 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS 29.517,93
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS 29.517,93
FICHA - 7718

DOTAGAO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 1.271,00
FOLHA MES OUTUBRO SERVIDORES 1.271,00
FICHA - 9919

DOTAGAO 3.1.91.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA ORCAMENTARIO 28.488,24
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV 28.488,24
FICHA - 09

DOTAGAO 3.3.90.14.00 - DIARIAS-PESSOAL CIVIL 2.001,00
FOLHA MES OUTUBRO SERVIDORES 2.001,00
FICHA - 11

DOTAGAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 7.191,32
AUTO POSTO CRISTAL LEME LTDA 1.058,66
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME 430,30
CELEGHINI E CELEGHINI LTDA 120,00
FENIX GAS E AGUA LTDA 239,00
GRAO SANTO CAFE LTDA 629,30
LAU PLACAS-SINALIZAGAO E BANDEIRAS LTDA 3.045,00
MARCO AURELIO GALLO 139,66
MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES EPP 1.529,40
FICHA - 9915

DOTAGAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 396,85
CARLOS LEME PENTEADO NETO 99,81
MICHAEL DOS SANTOS CIPOLA 50,00
PAULO AUGUSTO HILDEBRAND 247,04
FICHA - 13

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 194,06
SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 194,06
FICHA - 9916

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 2.042,34
CARLA REGINA LEME DE MORAIS 558,84
DOUGLAS FRANKLIN CHAGAS 152,35
ITALO FERREIRA 350,00
JORGE LUIZ STEFANO 322,52

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 — CENTRO - LEME/SP — CEP 13610-080 — PABX: 3097-0100
EMAIL: contabilidade@leme.sp.leq.br - SITE: leme.sp.leg.br; PAGINA FACEBOOK: @camaralemesp



mailto:contabilidade@leme.sp.leg.br

;CAMARA MUNICIPAL DE

LISANIA CRISTINA ALVES DE CARLI AZEVEDO
PAULO AUGUSTO HILDEBRAND

FICHA - 15

DOTAGAO 3.3.90.34.00 - ODD DE PESSOAL DEC. DE CONTRATOS DE TERCEI
HEDGER SEGURANCA PATRIMONIAL E TERCEIRIZACOES LTDA

FICHA - 21

DOTAGAO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
BANCO DO BRASIL SA

BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SP

DSANI DEDETIZADORA E SANITIZADORA LTDA

ELEKTRO REDES S.A

GRAO SANTO CAFE LTDA

LEONARDO DONISETI PEREIRA MONTIN

PAULO VALDIR SACCHI ME

RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME

SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

TERESA RAUQEL SOARES DE SOUZA MARTINS

UNIMED ANHANGUERA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

FICHA - 23

DOTAGAO 3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COM.-PJ
E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA

NANO SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA

VARITUS BRASIL LTDA

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

FICHA - 9195

DOTAGAO 3.3.90.46.00 - AUXILIO ALIMENTAGAO

FOLHA MES OUTUBRO SERVIDORES

TOTAL DESPESAS DO MES

Assinado de forma digital

CINTIA CRISTINA por CINTIA CRISTINA
GROSSKLAUSS:3 GROSSKLAUSS:36441552

833

6441552833 Dados: 2025.11.03
18:43:50 -03'00'

CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Presidente

338,37
320,26

4.800,00
4.800,00

75.803,94
0,24
646,20
387,20
715,20
3.5695,57
650,00
640,00
360,00
2.296,55
69,15
1.5562,24
62.986,09
1.905,50

25.440,72
2.450,00
8.485,24
7.200,00

112,99
7.192,49

14.800,00
14.800,00

700.265,71

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 — CENTRO - LEME/SP — CEP 13610-080 — PABX: 3097-0100
EMAIL: contabilidade@leme.sp.leq.br - SITE: leme.sp.leg.br; PAGINA FACEBOOK: @camaralemesp



mailto:contabilidade@leme.sp.leg.br

		2025-11-03T18:43:50-0300
	CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS:36441552833




