

DESPESAS EFETUADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME
MÊS OUTUBRO 2025

FICHA - 01	
DOTAÇÃO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	508.318,31
FOLHA MÊS OUTUBRO SERVIDORES	337.288,10
FOLHA MÊS OUTUBRO VEREADORES	171.030,21
FICHA - 03	
DOTAÇÃO 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS	29.517,93
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS	29.517,93
FICHA - 7718	
DOTAÇÃO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL	1.271,00
FOLHA MÊS OUTUBRO SERVIDORES	1.271,00
FICHA - 9919	
DOTAÇÃO 3.1.91.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA ORÇAMENTÁRIO	28.488,24
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV	28.488,24
FICHA - 09	
DOTAÇÃO 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS-PESSOAL CIVIL	2.001,00
FOLHA MÊS OUTUBRO SERVIDORES	2.001,00
FICHA - 11	
DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	7.191,32
AUTO POSTO CRISTAL LEME LTDA	1.058,66
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME	430,30
CELEGHINI E CELEGHINI LTDA	120,00
FENIX GAS E ÁGUA LTDA	239,00
GRÃO SANTO CAFÉ LTDA	629,30
LAU PLACAS-SINALIZAÇÃO E BANDEIRAS LTDA	3.045,00
MARCO AURELIO GALLO	139,66
MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES EPP	1.529,40
FICHA - 9915	
DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	396,85
CARLOS LEME PENTEADO NETO	99,81
MICHAEL DOS SANTOS CIPOLA	50,00
PAULO AUGUSTO HILDEBRAND	247,04
FICHA - 13	
DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	194,06
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	194,06
FICHA - 9916	
DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	2.042,34
CARLA REGINA LEME DE MORAIS	558,84
DOUGLAS FRANKLIN CHAGAS	152,35
ITALO FERREIRA	350,00
JORGE LUIZ STEFANO	322,52

 CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP

LISANIA CRISTINA ALVES DE CARLI AZEVEDO	338,37
PAULO AUGUSTO HILDEBRAND	320,26

FICHA - 15

DOTAÇÃO 3.3.90.34.00 - ODD DE PESSOAL DEC. DE CONTRATOS DE TERCEI	4.800,00
HEDGER SEGURANÇA PATRIMONIAL E TERCEIRIZAÇÕES LTDA	4.800,00

FICHA - 21

DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	75.803,94
--	------------------

BANCO DO BRASIL SA	0,24
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME	646,20
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SP	387,20
DSANI DEDETIZADORA E SANITIZADORA LTDA	715,20
ELEKTRO REDES S.A	3.595,57
GRÃO SANTO CAFÉ LTDA	650,00
LEONARDO DONISETI PEREIRA MONTIN	640,00
PAULO VALDIR SACCHI ME	360,00
RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME	2.296,55
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	69,15
TERESA RAUQUEL SOARES DE SOUZA MARTINS	1.552,24
UNIMED ANHANGUERA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO	62.986,09
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	1.905,50

FICHA - 23

DOTAÇÃO 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COM.-PJ	25.440,72
E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA	2.450,00
NANO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI	8.485,24
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA	7.200,00
VARITUS BRASIL LTDA	112,99
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	7.192,49

FICHA - 9195

DOTAÇÃO 3.3.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	14.800,00
FOLHA MÊS OUTUBRO SERVIDORES	14.800,00

TOTAL DESPESAS DO MÊS **700.265,71**

CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Presidente